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6
جوان اصفهانی که برای تیوپ سواری به پیست اسکی فریدونشهر رفته بود، دچار عارضه قطع نخاع شد. 
این جوان 28 ساله به سبب پرت شدت از روی تیوب و ضربه وارده دچار شکستگی کمر و ضایعه نخاعی 
شد. با توجه به این که 90درصد مصدومان در اثر تیوپ سواری آسیب می بینند، تیوپ سواری در پیست 
اسکی فریدونشهر ممنوع است. پیست اسکی یک کیلومتری فریدونشهر دارای شیب 35درصدی است و 
تمام امکانات تفریحی و رفاهی برای علاقه مندان به این ورزش فراهم شده است. پیست اسکی فریدونشهر 
با ارتفاع 3 هزار متر مرتفع ترین پیست اسکی فلات مرکزی ایران است و سالانه 30هزار نفر از امکانات این 

پیست اسکی استفاده می کنند.

مصدوم شدن 
پسر جوان در اثر 
تیوپ سواری در 
پیست اسکی

شروعصفحهآرایی
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اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
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آگهی ثبتی
خاص  سهامی  هدهدشرق  تهران  شرکت  تغییرات  آگهی 
به   10102403797 ملی  شناسه  و   198558 ثبت  شماره  به 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
به  مجتهدی  نسرین   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1394/04/09
و  مدیره  هئیت  رئییس  سمت  به   0054328081 ملی  شماره 
سامان جلالی به شماره ملی 0013469983 به سمت نائب رئیس 
به   0579377105 ملی  شماره  به  جلالی  ومسعود  مدیره  هئیت 
سمت مدیر عامل و عضو هئیت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک سفته بروات و قراراداد ها با امضا مدیر عامل یا نائب رئیس 

هئیت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )336669(
___________________________________

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیرین تاجمیر فرزند تورج به 
شماره شناسنامه 2383 صادره از دره شهر در مقطع کارشناسی 
از  صادره  کامپیوتر  افزار  نرم  تکنولوژی  مهندسی  رشته  ناپیوسته 
واحد دانشگاهی دزفول با شماره 1126107 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی : کوی آزادگان - بلوار 

دانشگاه آزاد اسلامی دزفول ک پ 6461645169 ارسال نماید.

به گزارش خبرنگار مــا از اصفهان، مدیرعامل فولاد مبارکه 
ضمن بازدید از مجموعــۀ کارخانه های فولاد ســنگان و در 
جریان اتصال خطوط ریلی فولاد ســنگان به شبکۀ سراسری 
ریل کشور، از متصل شــدن فولاد ســنگان به خطوط ریلی 
کشــور به عنوان یکی از ضروری ترین نیازهای منطقۀ سنگان 
یاد و تصریح کرد: بدون شــک این امر می توانــد در افزایش 
تولید، کاهش هزینه ها و به طورکلی در توســعۀ پایدار و رشد 
و شکوفایی منطقه تأثیر به سزایی داشــته باشد. وی با تأکید 
بر لزوم دوخطه شــدن خطوط ریلی سنگان و ضمن قدردانی 
از عملکرد مدیریت و کارکنان این شــرکت، در خصوص طرح 
و برنامه های فولاد مبارکه در توسعۀ سنگان خاطرنشان کرد: 
با عنایت به دانش فنی نهادینه شده در شرکت و با هم اندیشی 
معاونان و مدیران گروه و همچنین با اتکا به تعهد پیمانکاران 
و کارکنان شرکت تلاش خواهیم کرد تا هرچه زودتر کارخانه 

5 میلیون تنی کنسانتره فولاد سنگان به بهره برداری برسد.
در این آئین ســید محســن میرمحمدی مدیرعامل فولاد 
سنگان نیز گفت: با اتصال این کارخانه به خطوط ریلی کشور 
گام بلندی در راستای دســت یابی به اهداف شرکت برداشته 
شــد. وی افزود:در ادامۀ مســیر موفقیت آمیز فولاد سنگان 
با حمایت های فــولاد مبارکه و برنامه ریــزی دقیق و مدون، 
به گونه ای حرکت خواهیم کرد تا ان شاءالله به مهم ترین هدف 
پیش رو یعنی راه اندازی هرچه زودتر کارخانه 5 میلیون تنی 

کنسانتره سازی دست یابیم.

اتصال خط ریلی فولاد سنگان به شبکه 
سراسری راه آهن کشور

استان

آرش محمدی با اشــاره به برگزاری دوره آموزشــی ویژه 
دهیاران و اعضای شــورای این شهرســتان اظهار داشــت: 
این دور ه آموزشــی با اهداف مختلف نظیر آشنایی با وظایف 
تشــکیلاتی و جایگاه دهیاری ها و شــوراها، شیوه های انعقاد 
قرار دادها و اصول پیمانــی، قوانین و مقرارت مالی دهیاری ها 
و ساخت و ســازهای روســتایی و اجرای طرح های عمرانی و 
روش های ایجاد اشتغال در روستاها برگزار می شود.وی افزود: 
برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت می تواند در مدیریت 
روســتاها تحولی جدی ایجاد کند بنابراین شورای شهرستان 
شهرکرد آمادگی خود را برای همکاری با دفتر امور روستایی و 
شوراهای استانداری استان برای برگزاری دوره های آموزشی 
ویژه دهیاران و شــوراهای روســتاها را اعلام می دارد.رئیس 
شورای شهرستان شــهرکرد بیان کرد: یکی از راه های ارتقاء 
و خدمت به روستاها جذب سرمایه گذار است که در این راستا 
باید بخشــداران، دهیاران و شــوراها و فرمانداران با شورای 
اسلامی شهرستان ها جلسات هم اندیشــی برای برنامه ریزی 
این مهم را داشته باشــند .محمدی ادامه داد: دوره آموزشی 
یک روزه، روز سه شنبه 18 دی ماه ســاعت 8 صبح در سالن 
جلســات فنی و حرفه ای اســتان با حضور دهیاران و اعضای 

شورای شهرستان شهرکرد برگزار می شود .

دوره آموزشی ویژه شورای روستاها و 
دهیاران شهرستان شهرکرد برگزار می شود 

استان

ســاری – علی جعفری گرجی| مهدی عبوری شــهردار 
ساری در جلســه هیات رییسه شورای اســلامی شهر که با 
حضور مدیرکل گردشــگری و میراث فرهنگی استان برگزار 
شد ضمن اشــاره به اخذ موافقت اولیه برای در اختیار گرفتن 
اشیاء قدیمی و تاریخی از سوی میراث فرهنگی به شهرداری 
گفت: بهــره برداری از ســاختمان های چهارگانــه موزه در 
بوســتان ولایت همزمان با چهلمین سالگرد پبروزی انقلاب 
اسلامی در دستور کار قرار گرفته اســت . . وی با بیان اینکه 
اکثر آثار تاریخی، یافته های خود مردم در دل شــهر ساری 
اســت، گفت: تلاش خواهیم کرد در آســتانه چهل سالگی 
نظام مقدس جمهوری اســلامی این آثار برای شــهروندان 
رونمایی شود. این مسئول  با اشاره به اهمیت مسائل امنیتی و 
حفاظتی موزه ها ادامه داد: اجرای این امر با هماهنگی و نظر 
اداره کل میراث فرهنگی انجام خواهد شد. شهردار ساری  در 
پایان با قدردانی از پیگیری های اعضای شورای اسلامی شهر 
در راستای تجهیز موزه های بوستان ولایت، خاطر نشان کرد: 
شهرداری ســاری برای راه اندازی موزه های بوستان ولایت 

آمادگی کامل دارد.

 شهردار ساری خبر داد؛
بهره برداری از ساختمان های 

چهارگانه موزه بوستان ولایت ساری

استان

در همین حال معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد حال دو نفر از مصدومان این حادثه 
را وخیم را اعلام کرد و دراین باره گفت:»شــرایط آنها مانند قبل است و آن دو نفری که 
حال وخیمی دارند، هنوز در کما هستند. کسی که دچار ضربه مغزی می شود، ممکن 
است طی چند ماه یا چند ســال در کما بماند.« او ادامه داد:»درمان آن تعدادی که در 
کما نبوده اند نیز ادامه ادارد، آنها نیز دچار شکستگی های متعددی شده اند که باید مورد 
جراحــی و درمان  قرار بگیرند. این مراحل درمان طولانی اســت و بعضی افراد مجبور 
می شوند چندین بار در بیمارستان های مختلف بستری شوند و دوره درمان های زیادی 

را بگذرانند.«
البته هستند دانشجویانی که هنوز امکان جابه جایی ندارند و در سایر بیمارستان های 
تهران بســتری هســتند. درســت مثل محمدمهدی که الان 7 روز است در بخش 
مراقبت های ویژه بیمارستان رسول اکرم )ص( بستری است و هنوز پزشکان برای ادامه 
روند درمانی او به نتیجه قطعی نرسیده اند. این جوان 19ساله که یکی از مصدومان آن 
حادثه اســت، از چند ناحیه دچار شکستگی استخوان شده و آسیب های جدی هم به 
طحال و کبدش وارد شده است. به گفته یکی از اقوام نزدیکش، این دانشجوی ترم اول 
مهندسی برق دانشگاه علوم و تحقیقات تازه 2روز است که هوشیاری محیطی اش را پیدا 
کرده اســت: »این روزها خیلی نگران بودیم تا محمدمهدی روز یکشنبه چشمانش را 
به طور کامل باز کرد. ســطح هوشیاری او در روزهای اول حادثه 3 بود و همه نگران حال 
او بودیم. سرش هم در اثر ضربه متورم بود. ما نمی دانستیم چه بلایی سر او آمده، حتی 
دکترها هم درست نمی دانستند و منتظر بودند تا سطح هوشیاری اش را به دست بیاورد.« 
او درباره وضع محمدمهدی هم می گوید: »از 2روز پیش که حالش بهتر شد، ما هم نفس 
راحتی کشیدیم. بعدازظهر دوشــنبه هم متخصص مغز و اعصاب به ما اعلام کرد که 
محمدمهدی از ناحیه سر هیچ مشکلی نداره. این هم حال ما را خیلی بهتر کرد. قرار است 
او را به بیمارستان دیگری منتقل کنیم. شکستگی ران پایش باعث قطع یکی از رگ های 
اصلی شده است، البته محمدمهدی از ناحیه لگن، فک و مچ هم شکستگی دارد، طحال 
و کبدش هم آســیب دیده اما الان قرار است نخستین جراحی را روی ران پایش انجام 

دهند. مسئولان دانشگاه به ما گفتند که بیمارستان عرفان برای انتقال محمدمهدی آماده 
است. مثل این که قرار است همه مصدومان به این بیمارستان منتقل شوند. دکترها ظهر 
سه شنبه اجازه این جابه جایی را دادند و الان هم مشغول انجام دادن کارهای جابه جایی 
او هستیم.« او همچنین درباره پاسخ به این پرسش که نظر اولیه کارشناسی دادگستری 
درخصوص مقصــران این حادثه چه نظــری دارد، گفت: »ما شــنیده ایم که راننده و 
پیمانکار هرکدام 40 درصد مقصر هســتند و 20 درصد هم دانشگاه مسبب این حادثه 
تشخیص داده شده، اما الان فقط بهبودی محمدمهدی برای ما اهمیت دارد.« اما جدا 
از محمدمهدی، 3 مصدوم دیگر آن حادثه هم در بیمارستان رسول اکرم )ص( بستری 
هستند. یک پسر و دو دختر دانشجو که از همان روز نخست حادثه با آمبولانس اورژانس 
به این مرکزدرمانی منتقل شدند، اما حالا به گفته یکی از سوپروایزرهای این بیمارستان 
دو دختر مصدوم به بیمارستان عرفان منتقل شدند: »یکی از این دخترها از ناحیه کتف 
دچار شکستگی شده بود و دیگری هم از ساق و چند دنده اش آسیب دیده بود. این طور که 
به ما اطلاع دادند، همه مصدومان درصورت فراهم بودن امکان جا به جایی و البته رضایت 
خانواده به بیمارستان عرفان منتقل می شوند. این دو دختر هم روز یکشنبه به آن جا اعزام 
شدند.« او همچنین درباره دیگر مصدوم بستری در این بیمارستان هم گفت: »به جز 
محمدمهدی قدیمی، یک جوان دیگر هم در بخش مراقبت های ویژه این بیمارستان 
بستری است. حالش خیلی وخیم نیست اما امکان جابه جایی او وجود ندارد. فعلا منتظر 

هستیم تا سطح هوشیاری او بیشتر شود.« 
گریههایپدربرایدخترفارغالتحصیلش

با چشمانی پر از اشک می گوید که دخترم تنها برای گرفتن یک نامه به دانشگاه رفته 
بود که این طوری شد. مرد میانسالی که در این چند روز به اندازه چند سال پیرتر شده و در 
کنار تخت دخترش در بیمارستان انتظار می کشد. انتظاری تلخ و کشنده؛ ولی با این حال 
خدا را شکر می کند که دخترش زنده است. روز حادثه در میان اجسادی که در پزشکی 
قانونی بودند، به دنبال دخترش می گشت و حالا از این که دخترش هرچند با دستگاه 

نفس می کشد، راضی است. 

پدر مهشید مقدم راد درباره آن سه شنبه تلخ و غم انگیز به »شهروند« چنین می گوید: 
»دخترم آن روز برای گرفتن یک نامه به دانشگاه رفته بود. این نامه را برای کار جدیدی که 
پیدا کرده بود، می خواست. او درسش را تمام کرده بود؛ از پایان نامه اش هم دفاع کرده بود. 
آن روز فقط برای گرفتن این نامه به آن جا رفته بود که چنین اتفاقی برایش افتاد. دخترم 
الان چند روز است که روی تخت بیمارستان خوابیده و با دستگاه نفس می کشد. سطح 
هوشیاری اش پایین است ولی ما امید داریم، امید داریم که دوباره لبخندش را ببینیم 
و صدایش را بشــنویم. هر روز این جا انتظار می کشیم و چقدر هم این انتظار کشنده و 
تلخ اســت. دخترم 4 سال تمام در آمل درس خواند؛ خودم همیشه او را به دانشگاهش 
می رساندم. با آن راه دور و جاده سخت هیچ اتفاقی برایش نیفتاد اما در تهران و همین 
نزدیکی باید چنین اتفاقی برایش بیفتد و روی تخت بیمارستان بخوابد. آن روز ظهر بود 
که خبر این تصادف را شنیدم؛ بلافاصله با دخترم تماس گرفتم اما هیچ جوابی نداد. با 
نگرانی به دانشگاه رفتم که گفتند به بیمارستان برو. در بیمارستان فرهیختگان هرچه به 
دنبال دخترم گشتم، نبود تا این که گفتند بیا سردخانه؛ دنیا دور سرم چرخید با پاهایی 
لرزان به آن جا رفتم. جسد دختری را به من نشان دادند خیلی شبیه مهشید بود. داشتم 
سکته می کردم. فکر کردم دخترم مرده اما تماسی از بیمارستان امام خمینی)ره( به من 
شد که فهمیدم دخترم در آن جا است. بلافاصله خودم را به بیمارستان رساندم، دخترم 
غرق خون روی تخت بود و به هوش نبود. او را شــناختم و خیالم کمی راحت شــد اما 
هنوز هم نتوانستم با دخترم صحبت کنم. فعلا داریم انتظار می کشیم؛ انتظاری سخت 

و وحشتناک.«

پیگیری »شهروند« از حال مجروحان 
حادثه دانشگاه علوم و تحقیقات

اگر این دو نفر از 
کما بیرون نیایند

شهروند|باگذشتبیشاز7روزازحادثهدانشگاهعلوموتحقیقاتهنوز
حالبرخیمصدومانآنحادثهوخیماست.مصدومانیکهازهمانروزنخست
حادثهبهچهاربیمارستانمختلفپایتختاعزامشدندودرهمانساعتهای
نخستپسازحادثهخبرمرگدونفرازمصدومانبدحالآنحادثهنگرانیهارا
درخصوصبالارفتنتعدادقربانیانافزایشداد.خبرهایتکمیلیازمصدومان
اینحادثههمچندانامیدوارکنندهنبود.سطحپایینهوشیاریتعدادیاز
مصدومانوبهکمارفتنتعدادیدیگرکهاززبانمســئولاناعلاممیشد،
نگرانیهارابیشترمیکرد.حالااماباگذشتبیشازیکهفتهازآنحادثه
دلخراشبهنظرمیرسدحالعمومیبیشترمصدومانروبهبهبوداست.البته
حالدونفرازمجروحاناینحادثهچندانرضایتبخشنیستوبنابراعلام
مسئولاندانشگاهآزادایندونفرهمچناندرکماهستند.براساسشنیدههای
خبرنگار»شهروند«باهماهنگیهایمسئولاندانشگاهآزادبیشترمصدومان
حادثهبهبیمارستانعرفانمنتقلشدهاندتااقداماتدرمانیبعدیبرایبهبود
ورفعجراحتهایواردشدهازسویکادردرمانیاینبیمارستانانجامشود.

کابوس های بهاره در بیمارستان

هنوز هم نمی داند که صمیمی ترین دوستش زیر خروارها خاک خوابیده 
است؛ روی تخت بیمارستان است و حال و روز خوبی ندارد. روحش بیشتر 
از جسمش آسیب دیده است؛ لحظه تصادف را بارها و بارها در ذهنش تداعی 
می کند و اشک می ریزد. کابوس می بیند و از خواب می پرد؛ فقط اسم نگار را 
صدا می زند. لحظه تصادف آن زمان که بیهوش بود، در رویاهایش نگار را دیده 
که بالای سرش آمده بود. برای همین گریه می کند و از خانواده اش می خواهد 
خبری از نگار به او بدهند. بهــاره کوچه باغیان هم مثل نگار باب الحوائج آن 
روز برای گرفتن وقت برای دفاع از پایان نامه اش و گرفتن آخرین امضاها به 
دانشــگاه رفته بود. به زودی قرار بود از پایان نامه اش دفاع کند و مدرک فوق  
لیسانسش را بگیرد؛ اما این حادثه او را روی تخت بیمارستان گرفتار کرد و 
حالا باید 3 ماه تمام از جایش تکان نخورد. مادر بهاره درباره وضع دخترش 
به »شهروند« می گوید: »بهاره فکش مشــکل پیدا کرده و تاندون گردنش 
هم پاره شده بود. خدا را شــکر او را به بیمارستان لاله بردیم و دخترم عمل 
جراحی کرد. فعلا وضعیتش بد نیست. به بخش منتقل شده و به احتمال 
زیاد فردا مرخص می شود؛ اما به خاطر این که مهره های کمرش آسیب خیلی 
شدیدی دیده است، دکتر گفته باید 3 ماه تمام استراحت مطلق داشته باشد 
و از جایش تکان نخورد؛ اما وضع روحی بهاره خیلی بدتر از وضع جسمانی اش 
است. او با نگار باب الحوائج دوست خیلی صمیمی و چندین ساله بود؛ تمام 
کارهایش با نگار بود. برای همین مرتب اســم او را صدا می زند. ما هنوز به او 
نگفته ایم که نگار مرده است. روانشناسش می گوید که به خاطر وضع روحی 
بدش نباید فعلا این موضوع را به او بگوییم؛ برای همین موبایل و تلویزیون را 
از او دور کرده ایم. هربار سراغ نگار را می گیرد به او می گوییم که نگار ملاقات 
ممنوع است اما دخترم با التماس از ما می خواهد حداقل یک فیلم یا عکس 
از نگار بگیریم و برایش ببریم. می گوید هنگام تصادف نگار خیلی ترسیده بود. 
دخترم درباره آن لحظه می گوید که در یک ثانیه سرعت اتوبوس زیاد شد و 
راننده فریاد زد که ترمز بریده، نمی توانم ترمز کنم. در آن لحظه نگار و بهاره 
دست های همدیگر را می گیرند و دخترم چشمانش را می بندد اما نگار به او 
می گوید که تو را به خدا چشماتو باز کن و به من نگاه کن، من خیلی می ترسم. 
دخترم وقتی به این صحنه ها فکر می کند، اشــک می ریزد و ســراغ نگار را 
می گیرد. می گوید نگار ترسیده بود، من باید کنارش باشم. بیچاره دخترم 
از لحاظ روحی خیلی به هم ریخته اســت؛ مرتب کابوس می بیند و با فریاد 
از خواب بیدار می شود. این حادثه او را به هم ریخته و فکر نکنم حالا حالاها 
بتواند که آرام شود. مانده ایم وقتی خبر فوت نگار را بشنود، چه کار می کند. 

هنوز هم وسایل نگار در خانه ما و در اتاق بهاره است. امیدوارم 
بتواند با این قضیه کنار بیاید.«
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